
€/GJ 0,753713

€/Smc 0,0284239 0 0 0 0 0,000000 0,000000

(€/Smc)

€/GJ
contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori

€/PDR/anno - €/Smc 2,864460
G4 - G6 G10 - G40 oltre G40 G4 - G6 G10 - G40 oltre G40 G4 - G6 G10 - G40 oltre G40

(SMC Anno) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno)

0-120 0,000000

121-480 0,120203

481-1560 0,110019

1561-5000 0,110482

5001-80000 0,082553

80001-200000 0,041816

200001-1000000 0,020522

1000001-oltre 0,005709

UG2c Parte 

1)

UG2c Parte 

2)
UG2k TOTALE UG2 RE

GS                 
(esclusi usi 

domestici)

UG3

(SMC Anno) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno)

0-120 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

121-480 0,046200 0,000000 0,000000 0,046200

481-1560 0,027300 0,000000 0,000000 0,027300

1561-5000 0,022100 0,000000 0,000000 0,022100

5001-80000 0,015800 0,000000 0,000000 0,015800

80001-200000 0,006600 0,000000 0,000000 0,006600

200001-1000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

1000001-oltre 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

TRIBIGAS S.r.l.

Ambito CENTRO-SUD ORIENTALE (delibera ARG/gas 159/08)  - PCS Convenzionale 'P' 0,0377118

CODICE REMI 34834901 - Biccari FG

LOCALITA' SERVITE DAL REMI: BICCARI

TARIFFE DEL SERVIZIO DI TUTELA DELLA VULNERABILITA' - DECORRENZA DAL 01/01/2025

Delibere AEEG: ARG/gas 64/09 e s.m.i. (Condizioni economiche di fornitura) - 134/2023/R/COM (UG2c, UG2k), 113/2024/R/COM (UG3) - 396/2021/R/COM (GS) - 603/2020/R/GAS (QVD €/smc) - 112/2024/R/GAS (QVD €/pdr/anno, UG2c) - 

203/2017/R/GAS (CPR) - 182/2024/R/GAS (CCR) - 572/2019/R/COM (RS) - 45/2024/R/COM (RE) - 263/2024/R/COM - 599/2024/R/COM (QTt, UG1) - 587/2024/R/GAS (distribuzione)

SPESA PER LA MATERIA GAS NATURALE

COMPONENTI SERVIZI DI 

VENDITA DEL. 

196/2013/R/COM
CMEMm CCR

Elemento 

φ
Cconr CFGUI

QVD FISSA 

(€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno)

13,851917

0,5223807

MATERIA PRIMA * ONERI AGGIUNTIVI QOA
* ONERI DI 

GRADUALITA'

CRVOS **CPR GRAD

QVD
TOT. QUOTA 

ENERGIA

QVD FISSA USI 

DOMESTICI 

VULNERABILI

FASCE 

SPESA PER IL TRASPORTO E LA GESTIONE DEL CONTATORE

DISTR. Ƭ3 UG1 RS

CE

(€/Smc)

0,5508046 0,000000 0,000000 0,007946 0,5587506 58,93

QVD VARIABILE

QT t
TOTALE Q.E.

QUOTE FISSE

Ƭ1 dis Ƭ1 mis

Ƭ1 cot

QUOTE FISSE TOTALE QUOTE FISSE

ST VR

FASCE

SPESA PER ONERI DI SISTEMA

66,12 467,06 966,62

0,2642499

0,2540659

0,2545289

0,2265999

0,1858629

194,57 402,55 1,99 0,00 0,00 0,00

Q.F. UG2c

TOTALE Q.E.

0,034837 0,001186

0,108024

0,1440469

0,066187

0,047287

0,042087
0,012695 0

0,007292

0,019987

-23,13
0,035787

0,026587

0,007057

(€/Smc)

0,017603 0,000600
0,1467489

0,1319359

36,48 270,50 562,08 27,65

0
0,014349

0,014349

TRIBIGAS 01.01.2025.xlsx BICCARI



€/GJ 0,753713

€/Smc 0,0301051 0 0 0 0 0,000000 0,000000

(€/Smc)

€/GJ
contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori contatori

€/PDR/anno - €/Smc 2,864460
G4 - G6 G10 - G40 oltre G40 G4 - G6 G10 - G40 oltre G40 G4 - G6 G10 - G40 oltre G40

(SMC Anno) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno) (€/PDR/anno)

0-120 0,000000

121-480 0,120203

481-1560 0,110019

1561-5000 0,110482

5001-80000 0,082553

80001-200000 0,041816

200001-1000000 0,020522

1000001-oltre 0,005709

UG2c Parte 

1)

UG2c Parte 

2)
UG2k TOTALE UG2 RE

GS                 
(esclusi usi 

domestici)

UG3

(SMC Anno) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno)

0-120 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

121-480 0,046200 0,000000 0,000000 0,046200

481-1560 0,027300 0,000000 0,000000 0,027300

1561-5000 0,022100 0,000000 0,000000 0,022100

5001-80000 0,015800 0,000000 0,000000 0,015800

80001-200000 0,006600 0,000000 0,000000 0,006600

200001-1000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

1000001-oltre 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

TRIBIGAS S.r.l.

Ambito CENTRO-SUD ORIENTALE (delibera ARG/gas 159/08)  - PCS Convenzionale 'P' 0,0399424

CODICE REMI 34840001 - Trinitapoli BT

LOCALITA' SERVITE DAL REMI: TRINITAPOLI

TARIFFE DEL SERVIZIO DI TUTELA DELLA VULNERABILITA' - DECORRENZA DAL 01/01/2025

Delibere AEEG: ARG/gas 64/09 e s.m.i. (Condizioni economiche di fornitura) - 134/2023/R/COM (UG2c, UG2k), 113/2024/R/COM (UG3) - 396/2021/R/COM (GS) - 603/2020/R/GAS (QVD €/smc) - 112/2024/R/GAS (QVD €/pdr/anno, UG2c) - 

203/2017/R/GAS (CPR) - 182/2024/R/GAS (CCR) - 572/2019/R/COM (RS) - 45/2024/R/COM (RE) - 263/2024/R/COM - 599/2024/R/COM (QTt, UG1) - 587/2024/R/GAS (distribuzione)

SPESA PER LA MATERIA GAS NATURALE

COMPONENTI SERVIZI DI 

VENDITA DEL. 

196/2013/R/COM
CMEMm CCR

Elemento 

φ
Cconr CFGUI

QVD FISSA 

(€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/Smc) (€/PDR/anno)

13,851917

0,5532788

MATERIA PRIMA * ONERI AGGIUNTIVI QOA
* ONERI DI 

GRADUALITA'

CRVOS **CPR GRAD

QVD
TOT. QUOTA 

ENERGIA

QVD FISSA USI 

DOMESTICI 

VULNERABILI

FASCE 

SPESA PER IL TRASPORTO E LA GESTIONE DEL CONTATORE

DISTR. Ƭ3 UG1 RS

CE

(€/Smc)

0,5833839 0,000000 0,000000 0,007946 0,5913299 58,93

QVD VARIABILE

QT t
TOTALE Q.E.

QUOTE FISSE

Ƭ1 dis Ƭ1 mis

Ƭ1 cot

QUOTE FISSE TOTALE QUOTE FISSE

ST VR

FASCE

SPESA PER ONERI DI SISTEMA

66,12 467,06 966,62

0,2706394

0,2604554

0,2609184

0,2329894

0,1922524

194,57 402,55 1,99 0,00 0,00 0,00

Q.F. UG2c

TOTALE Q.E.

0,034837 0,001186

0,114413

0,1504364

0,066187

0,047287

0,042087
0,012695 0

0,007292

0,019987

-23,13
0,035787

0,026587

0,007057

(€/Smc)

0,017603 0,000600
0,1531384

0,1383254

36,48 270,50 562,08 27,65

0
0,014349

0,014349

TRIBIGAS 01.01.2025.xlsx TRINITAPOLI


